Federazione
Italiana
Cronometristi

7° Prova SPRINT Circuito SUPERENDURO
3° Edizione MTB ENDURO day

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

CLS NUM F CONCORRENTE
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26
28
27
150
39
121
43
32
66

FERRERO Andrea Jr.
OTTONELLO Federico
GUELFO Davide
PENNA Mattia
RAIMONDI Matteo
BAROVERO Pietro
MONTI Lorenzo
PICCO Martino
TORNAGHI Alessio

NON PARTITI

O©CoOoONOOGOPA~WN =
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

119

3
10
19
30
24
81

104
146
31
145
83
56
82
85

CAROTENUTO Fabrizio

GAMGIRASIO Vittorio
VALFRE' Giulio
FOUAD Gourirane
FERRERO Manuele
SEDDAIU Alessandro
NAFTALI Daniel
MORELLO Paolo
GARLANDA Paolo
BERTINO Riccardo
MORO Cristiano
PICCINNI Teodoro
TIBALDI Mattia
PELAZZA Andrea
TONDA Silvio

PARTITI

152

12
15
140
118
48
47
147
124
53
139
84
144
95
40
151

Priero (Cn)

ZORZETTO Davide

BRUNO Andrea
GIORDANENGO Oliver
RODOLICO Marco
FERRERO Andrea
PERNO Mauro
VINCENZI Marco
TARSIA INCURIA Gabriele
BASSIGNANA Michele
GROSSINI Samuele
GHISCHIA Paolo
FIRULLO Carlo

BORIN Andrea
GRILLO Ambrogio
REGGIANI Francesco
ROSSET Andrea
BISACCO Luca
BOTTA Sergio
GRUPPO Boris
AVANDO Umberto
DALL'EVA Matteo

- 13 Settembre 2009

AN NAZ MOTOCLUB

MOTO

SE -1 - fino a 18 anni

VELO CLUB PE
READY 2 RIDE
DREAM TEAM A
KTM DYCO
TEAM LOCCA
BICI E BICI
CICOBIKES IB
VELO CLUB PE
DREAM TEAM A

LA BICICLETT

SE -2- da 19 a 25 anni

SURFING SHOP
LA BICICLETT
CLUB DES SPO
VELO CLUB PE
MOLINI DI TR
CAPELLO CYCL
FREEALIEN
DYTECK DH
VELO CLUB PE
DYTECK DH
VALSANGONE M
ROERO SPEED
VALSANGONE M
VALSANGONE M

VELO CLUB PE

SE - 3 -da 26 a 35 anni

READY 2 RIDE
CLUB DES SPO
DREAM TEAM A
VELO CLUB PE
DREAM TEAM A
DONKEY BIKE
MARCHISIO TE
VIGOR DA BOM
RUOTA LIBERA
TESTE MATTE
TRACCE TEAM
TEAM SKORPIO
SCUOLA MTB S
POL. CAMPEGI
MTB HERIN SC
VALSANGONE M
POLISPORTIVA
SCUOLA MTB L
TEAM LOCCA
VELOCLUB PEG

CcL
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E1
E1
E1
E1
E1
E1
E1
E1
E1

E1

E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2
E2

E2

E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3

PS co

15'26.6
15'26.6
15'41.9
15'62.6
16'24.6
16'57.3
17'51.3
18'16.8
19'65.2

PEN TOTALE

PT

15'26.6 100
15'26.6 100

15'41.9
15'52.6
16'24.6
16'57.3
17'51.3
18'16.8
19'55.2

NP PAR - PARTENZA

14'35.4
14'54.3
15'01.0
15'46.8
16'09.1
16'18.4
16'42.5
16'563.1
17'16.7
18'12.1
18'68.2
20'44.4
21245
21'30.9

NP PS4 - PS4

13'59.3
14'13.9
14'16.2
14'20.1
15'18.0
15'24.9
15'26.9
15'35.7
15'38.0
15'40.3
16'22.5
16'29.6
16'48.3
16'53.4
16'58.7
17'17.0
17'30.4
17'57.5
19'03.5
19'27.6

68
60
52
40
36
32
28

14'35.4 100

14'54.3
15'01.0
15'46.8
16'09.1
16'18.4
16'42.5
16'53.1
17'16.7
18'12.1
18'58.2
20'44.4
21'24.5
21'30.9

80
68
60
52
40
36
32
28
24
22
20
18
16

13'59.3 100

14'13.9
14'16.2
14'20.1
15'18.0
15'24.9
15'26.9
15'35.7
15'38.0
15'40.3
16'22.5
16'29.6
16'48.3
16'53.4
16'58.7
17'17.0
17'30.4
17'57.5
19'03.5
19'27.6

80
68
60
52
40
36
32
28
24
22
20
18
16
14
12
10

9

8

7
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CLS NUM F CONCORRENTE

21 125

NOVAJRA Paolo

NON PARTITI

52
112
141

8
115
16
113
116
13
14
134
49
46
137
138
45
35
114
89
102
122
61
136
63
130
36
105
58
117
131
59
96
132
51
127
20
128
111
90
100
42
41
123
149
108
129
98
9
37
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CODELUPPI Emiliano
MEINERO Pierluigi
VERONESI Roberto

BERTINO Luca

DELL' ANDREA Michele
MANERA Franco
GAUALERZI Emiliano
CEREDA Michele
CUFFINI Pietro
CARLASSARA Enrico
CORDONE Luciano
LAZZARO Fabrizio
BARSI Mauro
MIGNONE Renato
FRANCOU Mauro
SCARONE Federico

MANGANELLI Massimiliano

CRIPPA Mirko
GOTTARDI Fabio

DE BIASI Sergio
NOTARIO Luca
CARRARO Nicola
SALA Emilio

DON Bruno

MASSA Roberto

DE SANTI Luigi
PATRIGNANI Daniele
MUSSO Fabio

DE LAZZARI Francesco
MARINO Massimiliano
SCIARRA Marco
MAURI Roberto
CHIAPALE Fabrizio
CHIERICI Roberto
SABBIA Carlo
BRABANT Jerome
MARANI Fabrizio
TOSATTO Antonio
BRESCIANI Roberto
ASILO Guido
AMENTA Giovanni
LA MANNA Carmelo
DIAMENTE Fabbio
BEDELLO Guglielmo
GATTO Ruggero
PASTORELLI Cristian
MANZONI Giuliano
SANDRINI Claudio
BARBIERI Andrea

NON PARTITI

5
50
54
64
65
67

Priero (Cn)

ROTA Stefano

MUTTI Carlo Francesco
RISSO Maurizio
BAGNASCO Pier Paolo
MASSASSO Giampiero
DELSANT Giovanni

- 13 Settembre 2009

AN NAZ MOTOCLUB

MOTO

ENERGY TEAM

ACTION BIKE
READY 2 RIDE
TECNOBIKE BR

SE -4 - da 36 a 45 anni

VELO CLUB PE
SCAPIN TERRA
MDE READY TO
MANGUSTA BIK
TEAM OLIVETO
TRACCE TEAM
TEAM TODESCO
SANREMO BICI
TESTE MATTE
TEAM GOOD BI
OUT DOOR LIG
RIVIERA OUTD
TEAM GOOD BI
TEAM LOCCA
TORREVILLA
ZAINA CLUB
SCUOLA MTB S
CICLI COLOMB
TEAM

OUT DOOCR LIG
MTB AGNOSINE
MTB ENDURO T
TEAM LOCCA
FREEALIEN
VELO CLUB PE
VALSASSINA B
VALMAIRA SPO
VELOCLUB PEG
SCUOLA MTB L
VALMAIRA SPO
ACTION BIKE
SCUOLA MTB S
CLUB DES SPO
MTB ENDURO T
TEAM FANTOLI
ZAINA CLUB
SPECIAL TEAM
TEAM LOCCA
TEAM LOCCA

TEAM SKORPIO
SCUOLA MTB S
MTB ENDURO T
G.S.0. ZANDO
SPEEDY BIKE
CICOBIKES 1B

CARAVAGGIO O
ANCILLLOTTI
VELO CLUB PE
DREAM TEAM A
DREAM TEAM A
DREAM TEAM A

CL

DO nnn;m w
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E3

E3
E3
E3

E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4

E4
E4
E4
E4
E4
E4

PS

24'06.9

co

NP PAR - PARTENZA
NP PS2-PS2
NP PS3 - PS3

14'56.5
15'31.6
15'35.4
15'37.8
15'38.7
15'40.7
15'40.7
15'51.4
15'55.6
15'68.2
16'02.9
16'07.0
16'07.6
16'22.4
16'27.0
16'30.3
16'30.7
16'32.4
16'41.0
16'44.8
16'51.7
16'59.3
16'59.7
17'00.9
17'03.6
17'07.7
17'16.9
17'21.5
17'23.0
17'23.1
17'29.5
17'31.8
17'32.4
18'20.7
18'27.5
18'28.1
18'28.2
18'29.8
18'43.8
18'563.5
19'00.2
19'19.7
19'33.8
19'48.8
20'09.6
21'49.4

NP
NP
NP
NP
NP
NP

PAR -
PAR -
PAR -
PAR -
PAR -
PAR -

PARTENZA
PARTENZA
PARTENZA
PARTENZA
PARTENZA
PARTENZA

PEN TOTALE

24'06.9

PT

14'56.5 100

15'31.6
15'35.4
15'37.8
15'38.7
15'40.7
15'40.7
15'51.4
15'55.6
15'58.2
16'02.9
16'07.0
16'07.6
16'22.4
16'27.0
16'30.3
16'30.7
16'32.4
16'41.0
16'44.8
16'51.7
16'59.3
16'59.7
17'00.9
17'03.6
17'07.7
17'16.9
17'21.5
17'23.0
17'23.1
17'29.5
17'31.8
17'32.4
18'20.7
18'27.5
18'28.1
18'28.2
18'29.8
18'43.8
18'53.5
19'00.2
19'19.7
19'33.8
19'48.8
20'09.6
21'49.4

80
68
60
52
40
40
32
28
24
22
20
18
16
14
12
10

9
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CLS NUM F CONCORRENTE

106

9
1
55
143
21
23
97
57
33
10 148
11 22
12 99
13 126
14 62
15 91
16 93
17 92
18 88
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PONZIO Abramo

BARBOLINI Giovanni
BARONI Francesco
PICCO Mario
TRAVERSARO Carlo
CARCHERI Luciano
ARDIZIO Mauro
MAGONI Piero
ACCOMO Luigi
ROLANDONE Claudio
MOTTA Alberto
FINOTTO Maurizio
PEZZOTTA Roberto
MASCIADRI Roberto
FASANO Giorgio
BONIFACINO Mirco
CURELLI Pierluigi
RISSO Sergio
TAGLIANTI Roberto

NON PARTITI

38
120

71
73
72
76
74

aprwOND =

NEGRO Umberto
CAROTENUTO Luigi

CANEPA Elisa

UTTINI Marianna
ZANOTTO Maria Federica
DENTE Monica

FLORIDI Germana

NON PARTITI

77

CONSIGLIERE Laura

Priero (Cn) - 13 Settembre 2009

AN NAZ MOTOCLUB MOTO

SE - 5 - Oltre 46 anni

SURFING SHOP
CICOBIKES IB
VELO CLUB PE
POLISPORTIVA
SPORT BIIKE
BIKEXTREME
CICLINORIS
VELO CLUB PE
VALMAIRA SPO
TEAM SKORPIO
DREAM TEAM A
G.S.0. ZANDO
FIT & FUN SP
SCAVEZZON
SPEEDY BIKE
SPEEDY BIKE
RIVIERA OUTD
G.S. RACERS

CICOBIKES 1B
LA BICICLETT

SE - D - Unica Donne

IRONHORSE KE
CICOBIKES 1B
TEAM TODESCO
SPECIAL TEAM
VALSANGONE M

VELO CLUB PE

CL
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E4

E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5

E5
E5

ED
ED
ED
ED
ED

ED

PS co PEN

NP PAR - PARTENZA

15'22.8
15'32.6
16'25.6
16'33.8
16'36.4
16'56.7
16'59.0
17'07.2
17'10.8
17'16.6
17'22.3
18'15.7
18'18.3
18'33.4
18'50.5
19'45.8
23'13.7
29'30.0

NP PS3-PS3
NP PAR - PARTENZA

16'46.3
17'25.1
17'46.0
18'09.9
19'62.5

NP PAR - PARTENZA

TOTALE PT

15'22.8 100
15'32.6 80
16'25.6 68
16'33.8 60
16'36.4 52
16'56.7 40
16'569.0 36
17'07.2 32
17'10.8 28
17'16.6 24
17'22.3 22
18'15.7 20
18'18.3 18
18'33.4 16
18'50.5 14
19'45.8 12
23'13.7 10
29'30.0 9

16'46.3 100
17'25.1 80
17'46.0 68
18'09.9 60
19'52.5 52
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